江苏省政府采购合同

( 合同编号：JSZC-320100-BYZB-C2025-0011001 )

经竞争性磋商采购，中国共产党南京市委员会党校（以下简称“甲方”）、江苏绿众建设有限公
司（以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同”）：

1、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 生产厂家参加2025 - 2026年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项目

的投标文件。

(2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购计划

采购编号 采购内容 采购预算

宁政采202509010022号

采购品目: 房屋修缮

采购内容: 学员公寓客

房维修

组织形式: 分散采购

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 650000

4、合同金额(大写)：人民币叁拾捌万捌仟元整

5、付款条件

合同签订后，货物全部到达甲方指定地点，在规定的时间调试、交付使用、并经甲方验收合格后

，凭乙方全额销售发票， 7个工作日内由甲方一次性支付全部货款。

6、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签定后 30天（不得高于政府采购合同中规定的时间)，具体时间
由甲乙双方在上述约定时间范围内商定；交货地点为：南京市建邺区江东中路219号凯旋丽都花园

6幢203室。交货方式由甲乙方同商定。

7、质量保证

乙方所提采购品目必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证

货物在正常使用和保养条件下，符合其产品的质量保证要求。在使用过程中，一旦发现乙方所提

供的货物不是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货款退还甲方，同

时，甲方按有关规定有权要求索赔。

8、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方承诺

所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规定的

标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表，忠实履行生产厂家与江苏省政府采购中

心所签订的供货协议内容

9、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处理；

同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处罚。

10、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲方、

乙方、各持壹份。

甲方：

中国共产党南京市委员会党校

联系人：杨盛祥

签订日期：2025-09-29

单位地址：南京市栖霞区灵山北路190号

电话：025-86752081

邮政编码：

乙方：

江苏绿众建设有限公司

联系人：陈路路

签订日期：2025-09-29

单位地址：南京市建邺区江东中路219号

凯旋丽都花园6幢203室

电话：17312275033

开户银行：中国银行南京华侨路支行

账号：507962755850

邮政编码：

		2025-09-29T14:43:53+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-29T14:44:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-29T14:44:23+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-29T15:45:12+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章